doceat amare tecum Deum; etiam
 in tristibus & adversis. ita fiet, ut
 me in æternitate induat vestimentum
 salutis, & indumento lætitiæ circum-
 cumdet, qui me hîc tot adversis
 at simul igne sui amoris, circum-
 dedit. Serviant cor meum, oculi
 mei, sensus mei omnes tecum illi
 cui Angeli serviunt: illum tecum
 inter adversa quoque, confitear la-
 biis; illum corde, illum totis, totis
 totis viribus concupiscam. amen
 tecum, amore pulchræ dilectionis
 etiam in hoc mundo, id est, in hoc
 turpitudinis loco, illum, cujus pul-
 chritudinem sol & luna mirantur
 usque dum eum amem in loco pul-
 chritudinis infinitæ. Habeo et ego
 meum custodem corporis mei, An-
 gelum Domini. impetra mihi, ut
 ejus magisteriis ac disciplinæ ma-
 tradam contra angelos tenebrarum.
 Fac, ut amem Deum indies magis
 & magis hîc, ut tantò magis eum
 amem tecum ibi, ubi, quod con-
 cupivisti, jam à tot sæculis vides,
 & videbis æternum; quod sperasti,
 jam tenes: & ita jungatur anima
 mea in cælis illi, quem in terris pos-
 sita, tecum, totâ devotione dilexit.

S. Flaviane M.

S. Valeri Ep.

S. Thyrese

S. Thyse, qui membratim discerptus, à fervente aquâ, feris, ferrâ, nil læsus, è mari à choro splendidorum virorum exemptus, tandem ante mortem sic orâsti : *Domine JESU Christe, benedictum nomen tuum in omni sæculorum æternitate, qui me indignum famulum tuum tuâ hereditate, & choro eorum, qui tibi placuerunt, dignatus es ! Et nunc, Domine, accipe animam meam.*

S. Callinice Martyr.

S. Leuci, in cælos cælesti voce evocate Martyr.

S. Æmiliane Ep. M. qui lac pro sanguine fudisti per vulnera ; & ibidem arbores, repenti floridæ, fructus inexpectatos dedere,

S. Juliane Ep. qui moriens vidisti ad te venientem Dei Matrem, ferto è rosis redimitam, Virginibus comitam, Angelorum choro hæc accinente : *Ecce Sacerdos magnus, qui in diebus suis placuit Deo ! Tum à Deiparâ, palmam tibi porrigente, hæc audisti : Accipe palmam hanc, virginitatis ac puritatis argumentum.*

S. Joannes Abba Reoamensis, qui collapsam religiosam disciplinam, verbo & exemplo, restaurâsti ; necato, precibus ad Deum fufis, horren-

horrendo serpente, salubres aqua
 puteo reddidisti; venienti, ad
 videndum, optimæ matris tuæ, re
 transiens tantum, spectandum de
 disti, eam ne verbo quidem allocu
 tus; furem ad te orando pertraxisti
 ac furtum fateri coëgisti: in castro
sinè muro dicto, illecebras impudicæ
 fœminæ, nobili fugâ vicisti: a
 quo, tunc adhuc vivo, sibi per
 quietem conspecto, se objurgatum
 falsus est blasphemus quidam ho
 mo agrestis. cujus epistolam quæ
 conspuerat, in pœnam, per novem
 annos, in os illud nec eucharistiam,
 nec panis quicquam, potuit ad
 mittere, tenuissimo tantum liquore
 gustato. aliàs item tuæ epistolæ
 proculcatæ supplicium fuit, ut is
 qui eam proculcârat, repente densis
 tenebris involutus torqueretur,
 tanquam sudibus præacutis cir
 cûmdatus, donec veniam precatus,
 id, quod à te pro miserabili quo
 dam petebatur, concederet. qui
 Lætum Diaconum, pestilenti lue
 ietum, aquâ, cui benedixeras, ei
 propinatâ, sanâsti: mendicum pi
 grum, impresso ejus pectori signo
 Crucis, laboriosum, & locupletem
 fecisti: frumentum, egenis destina
 rum, orando multiplicâsti: cujus